
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 8789 del 25/05/2020 BOLOGNA

Proposta: DPG/2020/9046 del 25/05/2020

Struttura proponente: SERVIZIO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI N. 83 POSTI, CATEGORIA D.1 FAMIGLIA PROFESSIONALE
"SPECIALISTA IN MATERIE ECONOMICHE E FINANZIARIE" (BURERT N.
252/2019). SCIOGLIMENTO RISERVA D'AMMISSIONE.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE,
ORGANIZZAZIONE E COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Firmatario: CRISTIANO ANNOVI in qualità di Responsabile di servizio

Cristiano AnnoviResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 9



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visto  il  Regolamento  Regionale  del  2  novembre  2015,  n.  3
“Regolamento in materia di accesso all'impiego regionale”, e in
particolare l'Art. 21 “Ammissione con riserva”; 

Premesso che: 

- con  determinazione  del  Direttore  Generale  Risorse,  Europa,
Innovazione e Istituzioni n. 13698 del 25 luglio 2019, è stato
approvato  l’avviso  di  indizione  della  procedura  selettiva
pubblica per titoli ed esami per la copertura nell’arco del
triennio 2019-2021 di n. 83 posti di categoria D – posizione
economica D.1 – famiglia professionale “Specialista in materie
economiche  e  finanziarie”  presso  l’organico  della  Regione
Emilia-Romagna,  pubblicato  sul  BURERT  n.  252  del  31  luglio
2019, d’ora in poi Avviso;

- con proprie determinazioni n. 19174 del 22 ottobre 2019, n.
20084 del 5 novembre 2019 e n. 985 del 22 gennaio 2020 è stata
disposta l’ammissione con riserva alla procedura selettiva di
n.  2889  candidati  che  hanno  presentato  la  domanda  di
partecipazione secondo le modalità previste dal bando ed hanno
allegato la scansione di un documento di identità in corso di
validità, riservandosi di verificare il possesso dei requisiti
richiesti in esito alla successiva prova scritta;

- con propria determinazione n. 2798 del 19 febbraio 2020 è stato
preso  atto  della  graduatoria  complessiva  trasmessa  dalla
commissione esaminatrice, formulata in esito alla preselezione
che si è svolta il giorno 12 febbraio 2020 e sono stati ammessi
con  riserva  alla  prova  scritta  complessivamente  n.  253
candidati  di  cui  n.  241  nell’ordine  di  punteggio  conseguito
nella  preselezione  compresi  i  parimerito  e  n.  12  candidati
precedentemente  esonerati  dalla  preselezione,  sussistendo  le
condizioni  prescritte  dall’art.  20,  comma  2  bis  della  legge
104/1992, riportati negli allegati B) e  C) della sopracitata
determinazione;

Richiamate  integralmente  le  previsioni  dell’Avviso  ed  in
particolare:

- i  requisiti  richiesti,  di  cui  al  paragrafo  REQUISITI  DI
AMMISSIONE;

- le disposizioni di cui al paragrafo AMMISSIONE ALLA PROCEDURA,
nel quale si stabilisce che:

Testo dell'atto

pagina 2 di 9



- l’Amministrazione  provvederà  a  verificare  d’ufficio  il
possesso  dei  requisiti  richiesti  per  l’ammissione  alla
procedura  ed  in  mancanza  dei  requisiti  richiesti
l’Amministrazione regionale, con provvedimento motivato, può
disporre  in  qualsiasi  momento  l’esclusione  del  candidato
dalla procedura;

- qualora  la  domanda  risulti  parzialmente  priva  della
dichiarazione relativa al possesso di taluno dei requisiti il
Responsabile  del  procedimento  provvederà  a  richiederne
l’integrazione all’interessato fissando un termine entro il
quale  far  pervenire  la  documentazione  richiesta,  decorso
inutilmente tale termine, i candidati interessati verranno
esclusi dalla procedura selettiva; 

- i candidati che nella domanda di partecipazione hanno reso
dichiarazioni  dalle  quali  risulta  in  modo  evidente  la
mancanza di uno dei requisiti richiesti per l’accesso agli
organici  regionali  sono  esclusi  dalla  procedura  senza
richiesta d’integrazione; 

Dato  atto  che  il  Servizio  competente,  relativamente  ai
candidati ammessi con riserva alla prova scritta ha effettuato la
seguente istruttoria:

- sulle dichiarazioni rese in sede di candidatura dai n. 253
candidati, dalla quale è emerso che tutti hanno dichiarato il
possesso  dei  requisiti  d’ammissione  previsti  dall’Avviso
d’indizione della procedura selettiva;

- sulle eventuali correzioni apportate dai candidati, il giorno
della preselezione,  sulle schede  anagrafiche relativamente
alle generalità dichiarate in sede di candidatura;

Ritenuto  pertanto,  a  seguito  del  completamento
dell’istruttoria  la  cui  documentazione  risulta  agli  atti  del
Servizio competente, di:

- sciogliere la riserva d’ammissione alla prova scritta dei
candidati di cui alla citata determinazione n. 2798/2020;

- recepire le correzioni apportate dai candidati nelle citate
schede anagrafiche aggiornando i relativi dati;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  Responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi; 

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

D E T E R M I N A

pagina 3 di 9



Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono
integralmente richiamate:

1. di sciogliere la riserva d’ammissione alle prove d’esame,
dei n. 241 candidati ammessi secondo l’ordine del punteggio
conseguito  nella  preselezione,  della  procedura  selettiva
pubblica per titoli ed esami per la copertura nell’arco del
triennio  2019-2021  di  n.  83  posti  di  categoria  D  –
posizione  economica  D.1  –  famiglia  professionale
“Specialista in materie economiche e finanziarie” presso
l’organico della Regione Emilia-Romagna, di cui all’Avviso
pubblicato sul BURERT n. 252 del 31 luglio 2019, i cui
nominativi  sono  riportati  nell’allegato  A),  parte
integrante e sostanziale del presente atto;

2. di sciogliere la riserva d’ammissione dei n. 12 candidati
della stessa procedura selettiva pubblica esonerati dalla
prova  preselettiva  sussistendo  le  condizioni  prescritte
dall’art. 20, comma 2 bis della legge n. 104/1992, come
riportati  nell’allegato  B)  della  determinazione  n.
2798/2020; 

3. di dare atto che i dati relativi ai candidati ammessi, di
cui all’allegato A) del presente provvedimento, risultano
aggiornati secondo le correzioni apportate dai candidati
nelle  citate  schede  anagrafiche  in  sede  di  prova
preselettiva; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul
sito  Internet  regionale:  www.regione.emilia-romagna.it,
seguendo il percorso: “Leggi Atti Bandi”, “Bandi e Concorsi
-  Opportunità  di  lavoro  in  Regione/Concorsi”  -  sezione
“Procedure  selettive  pubbliche”,-
http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/e-recruiting/ -
al link relativo alla procedura selettiva di cui trattasi;

5. di  dare  atto  che  avverso  il  presente  provvedimento  è
proponibile ricorso giurisdizionale al competente Tribunale
Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine
di 60 giorni dalla notifica, ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato, da presentarsi entro il termine di 120
giorni dalla notifica.

Cristiano Annovi

pagina 4 di 9



ALLEGATO A) 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 

NELL’ARCO DEL TRIENNIO 2019-2021 DI N. 83 POSTI DI CATEGORIA D – 

POSIZIONE ECONOMICA D.1 – FAMIGLIA PROFESSIONALE “SPECIALISTA IN 

MATERIE ECONOMICHE E FINANZIARIE” (BURERT N. 252 DEL 31 LUGLIO 2019).  

SCIOGLIMENTO RISERVA D’AMMISSIONE ALLE PROVE D’ESAME. 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

COGNOME NOME Data nascita Luogo nascita 
PUNTEGGIO 

PRESELEZIONE 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

PRESELEZIONE  

STERMIERI ANDREA 20/11/1981 SASSUOLO 38,35 1 

MACCHIAVELLI MARCO 10/12/1977 BOLOGNA 38,35 2 

CAZZOLLA GIANFRANCO 18/06/1978 MANDURIA 37,02 3 

SABATTINI FEDERICO 25/06/1971 MILANO 37,02 4 

RUBBI MASSIMILIANO 13/12/1977 BOLOGNA 36,02 5 

GIULIANI LORENZO 06/12/1969 FIRENZE 36,01 6 

RIMONDI RICCARDO 18/03/1990 BOLOGNA 35,69 7 

DEGLI ESPOSTI CHIARA 16/11/1971 BOLOGNA 35,69 8 

PRETTO GIULIA 29/07/1983 ESTE 35,68 9 

PIANA PAOLO 22/03/1971 BOLOGNA 35,35 10 

ISPANO MICHELE 18/06/1983 MILANO 35,02 11 

MECCA PAOLO MARIA 10/02/1966 FOLIGNO 35,02 12 

BOTTAZZI MICHELA 03/03/1977 BENTIVOGLIO 34,68 13 

PARESCHI ANDREA 21/10/1991 BOLOGNA 34,36 14 

AMADIO ALESSIO 31/08/1979 BOLOGNA 34,36 15 

CRESCIMBENE CHIARA 20/06/1979 ROMA 34,36 16 

AGNETTI GABRIELE 07/04/1977 PARMA 34,36 17 

MALPENSA MARINA 21/10/1964 BOLOGNA 34,36 18 

RANAUDO GABRIEL 14/07/1989 CASTEL SAN PIETRO TERME 34,35 19 

MARCHESINI MONICA 18/11/1972 BOLOGNA 34,35 20 

PARODI GIANLUCA 03/01/1982 MILANO 34,02 21 

FRIGERI DAVIDE 20/07/1981 REGGIO NELL'EMILIA 34,01 22 

COCCHI SIMONE 14/08/1968 LA SPEZIA 33,69 23 

LAVANGA CIRIACO 27/11/1975 ATRIPALDA 33,68 24 

IMPERATO GIANLUCA 27/12/1963 NAPOLI 33,68 25 

PRIFTI ELA 17/06/1980 ESTERO 33,35 26 

ZERBINI CRISTINA 18/09/1975 BOLOGNA 33,35 27 

PANZACCHI ELENA 18/12/1972 BOLOGNA 33,35 28 

SCUDERI GIUSEPPE 20/12/1983 LECCO 33,03 29 

COZZOLINO FIORE 03/05/1982 MILANO 33,02 30 

IODICE ROBERTA 20/09/1983 NAPOLI 33,01 31 

FERRI FABIO 25/05/1982 BARI 32,69 32 

TOLINO DANIELE 17/05/1980 NAPOLI 32,69 33 

CITRO ROCCO 16/07/1975 AVELLINO 32,35 34 

COMPAGNUCCI GIACOMO 19/05/1992 MACERATA 32,34 35 

ONOFRI ANDREATTA PAOLO 01/07/1973 BOLOGNA 32,03 36 

IMBROGNO KATIA 19/10/1985 CASTEL SAN PIETRO TERME 32,02 37 

LAMA BARBARA 09/03/1977 BOLOGNA 32,02 38 

ZUCCHI CARLO 30/06/1970 BOLOGNA 32,02 39 

MACCARRONE VINCENZO 28/04/1990 BOLOGNA 31,7 40 

SILVESTRI LUCA 13/04/1989 MODENA 31,7 41 

Allegato parte integrante - 1

pagina 5 di 9



COGNOME NOME Data nascita Luogo nascita 
PUNTEGGIO 

PRESELEZIONE 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

PRESELEZIONE  

GRANDI MATTIA 04/05/1982 BOLOGNA 31,7 42 

PRUDENTE PASQUALE 07/12/1981 BARI 31,7 43 

MANNARELLA GIOVANNI 23/12/1980 REGGIO CALABRIA 31,7 44 

ZOCCA GIANCARLO 14/10/1976 BOLOGNA 31,69 45 

LUPATO SABRINA 07/11/1967 OCCHIOBELLO 31,69 46 

NICOLETTO ROBERTA 12/07/1966 PADOVA 31,69 47 

IMBROSCIO ANNA LINDA 15/04/1980 BOLOGNA 31,68 48 

RAVA RICCARDO 10/02/1978 BOLOGNA 31,68 49 

CECCHINI ROBERTO 15/02/1970 CATTOLICA 31,36 50 

DE SANCTIS DOMENICO 03/02/1968 SAN GALLO (SVIZZERA) 31,36 51 

PRETE MARIA CHIARA 11/08/1994 ROMA 31,35 52 

MANCINI CATERINA 05/02/1992 BOLOGNA 31,02 53 

RULLO MARCO 25/09/1982 BOLOGNA 31 54 

LONGOBARDI CLAUDIO 25/09/1981 GRAGNANO 31 55 

PAOLONE SALVATORE 06/10/1982 VILLARICCA 30,7 56 

DE PASQUALE ANNA LAURA 17/10/1976 BOLOGNA 30,7 57 

CAUDARELLA ROBERTO 26/10/1966 PANDINO 30,7 58 

DE FAZIO VINCENZO 22/03/1982 LAMEZIA TERME 30,69 59 

BANDINI VALERIA 25/11/1972 IMOLA 30,69 60 

PAZZAGLIA FABIO 11/06/1963 BOLOGNA 30,69 61 

CAPRIOTTI FABIO 25/03/1983 ASCOLI PICENO 30,68 62 

ALICANDRO PASQUALINO 20/06/1962 VARESE 30,68 63 

GUGLIELMINI CHIARA 29/01/1987 PALERMO 30,37 64 

BARTOLOTTI MONICA 20/05/1982 RIMINI 30,37 65 

SICURANZA CLAUDIA 11/04/1973 BOLOGNA 30,37 66 

MARINELLI PAOLO 08/10/1962 PARMA 30,37 67 

CALIFANO ANDREA 06/09/1990 FIRENZE 30,35 68 

ZUCCARELLO GIUSEPPE 22/09/1987 CATANIA 30,35 69 

MILAZZO MIRKO 27/05/1994 CATANIA 30,03 70 

BONAFEDE LUCA 04/04/1990 BOLOGNA 30,03 71 

MARVASI MATTEO 14/09/1964 PARMA 30,03 72 

MARTINO MARIANNA 02/02/1991 CATANZARO 30,02 73 

PAGOTO GIACOMO 30/05/1985 ERICE 30,02 74 

MICHELINI SILVIA 02/06/1970 BOLOGNA 30,02 75 

MONTI SIMONETTA 02/12/1966 RIMINI 30,02 76 

GOBBI STEFANIA 07/11/1973 FAENZA 30,01 77 

GUARINIELLO ENRICA 26/10/1985 AVELLINO 30 78 

GROSSI SERENA 27/09/1989 BOLOGNA 29,7 79 

STAGNI ANTONIO 19/10/1975 BOLOGNA 29,7 80 

CERBINI BENEDETTA 08/10/1985 FOLIGNO 29,69 81 

PRETE ROSA MARIA 12/02/1978 POTENZA 29,69 82 

IANNACCI FRANCESCO 14/09/1991 PESCARA 29,68 83 

PIANTADOSI MARCO 17/11/1982 ASTI 29,68 84 

DI GIOIA CHIARA 05/06/1991 BOLOGNA 29,37 85 

CAVICCHI CINZIA 07/02/1976 CENTO 29,37 86 

ZANABONI LUCIA 17/04/1969 BUDRIO 29,37 87 

ZUCCHINI CINZIA 20/12/1956 COPPARO 29,36 88 

DI DONATO GIUDITTA LAURA 07/04/1970 STATI UNITI D'AMERICA 29,35 89 

GRILLO FRANCESCO 02/02/1976 BOLOGNA 29,34 90 

BONETTI ELENA 05/11/1996 BOLOGNA 29,04 91 

BONGIORNO JESSICA 06/11/1994 MUSSOMELI 29,04 92 

pagina 6 di 9



COGNOME NOME Data nascita Luogo nascita 
PUNTEGGIO 

PRESELEZIONE 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

PRESELEZIONE  

BELLINAZZI ELENA 24/12/1992 FERRARA 29,04 93 

PARESCHI LUCA 11/04/1981 BOLOGNA 29,04 94 

PETTAZZONI MARIA ROSA 21/08/1979 SAN GIOVANNI IN PERSICETO 29,04 95 

TARTARI DIMITRI 28/11/1978 SAN GIOVANNI IN PERSICETO 29,04 96 

NANNI MASSIMO 26/07/1976 BOLOGNA 29,04 97 

VENUTI STEFANO 08/05/1975 CIVIDALE DEL FRIULI 29,04 98 

CARLONI LAURA 25/11/1973 RIMINI 29,04 99 

CAMORANI FABRIZIO 03/03/1984 BOLOGNA 29,03 100 

LUGLI SEBASTIAN 15/09/1981 SASSUOLO 29,03 101 

PLATIS ANTONIO 02/01/1980 MIRANDOLA 29,03 102 

SNEITER NABILA 15/07/1978 FERRARA 29,03 103 

GOVONI SILVIA 19/12/1972 BOLOGNA 29,03 104 

BRUNO FLAVIO 14/12/1978 ZURIGO 29,02 105 

PATRIARCA ANTONIO 19/04/1975 TERAMO 29,02 106 

MORETTI SARA 29/08/1985 TOLENTINO 29,01 107 

DALLA NOCE MARISA 25/05/1965 ASCOLI PICENO 29,01 108 

LAURA VIOLA 18/06/1987 BORDIGHERA 28,7 109 

GIOVANNINI ELENA 26/04/1985 FORLIMPOPOLI 28,7 110 

SCIARRETTA PIETRO 07/04/1982 NAPOLI 28,7 111 

LOMBARDI SATRIANI MARCO 17/03/1979 POLISTENA 28,7 112 

FANTINI KATIA 12/01/1979 BOLOGNA 28,7 113 

BORTOT SARA 28/08/1982 BENTIVOGLIO 28,69 114 

SEPE ANNA 05/10/1978 CASERTA 28,69 115 

CALELLA MARCO 23/11/1976 TARANTO 28,68 116 

MARZIALETTI JOHNNY 02/03/1974 MACERATA 28,68 117 

BONI LORENZO 19/09/1985 BOLOGNA 28,37 118 

BAMONTE BENEDETTO 18/09/1985 AGROPOLI 28,37 119 

GALANTE ROCCO 04/04/1985 POTENZA 28,37 120 

AMATA PIETRA PAOLA 30/04/1985 S.AGATA MLITELLO 28,34 121 

ALFI' FRANCESCO 11/10/1975 CIRO' MARINA 28,34 122 

CAVAZZUTI FILIPPO 07/09/1968 MODENA 28,04 123 

CARENZA DONATO 09/03/1992 CONVERSANO 28,03 124 

VENTURI BARTOLINI ELISA 12/08/1982 BOLOGNA 28,03 125 

PAPP SZILVIA AGNES 21/12/1976 BUDAPEST 28,03 126 

MARENGHI LAURA 29/01/1973 BOLOGNA 28,03 127 

VENTURI TOMMASO 27/10/1972 UDINE 28,03 128 

LALOMIA EMANUELE 02/03/1972 BOLOGNA 28,03 129 

CASADIO FLAVIO 07/04/1961 RAVENNA 28,03 130 

CAPRARELLA CARMINE 24/10/1969 EBOLI 28,02 131 

PUNGETTI PATRIZIA 22/01/1967 BOLOGNA 28,02 132 

LITTI GUIDO 07/09/1993 PESARO 27,71 133 

COPPETA GIAN LUCA 08/03/1991 TORRE DEL GRECO 27,71 134 

IANNANTUONO DEMIAN 06/10/1990 BOLOGNA 27,71 135 

SANTORO TOMMASO 07/06/1989 ALTAMURA 27,71 136 

MASTELLARI JONATHAN 28/09/1986 BOLOGNA 27,71 137 

FIORENTINI LICIA 16/09/1985 MEDICINA 27,71 138 

PEDRAZZINI MARCO 29/07/1985 REGGIO NELL'EMILIA 27,71 139 

SPAGNOLO SARA 20/12/1983 NARDÒ 27,71 140 

DI PROSPERO MAURIZIA 25/05/1982 PENNE 27,71 141 

BETTI MICHELA 14/07/1978 BOLOGNA 27,71 142 

RUGGERI ARIANNA 31/07/1977 ANCONA 27,71 143 

pagina 7 di 9



COGNOME NOME Data nascita Luogo nascita 
PUNTEGGIO 

PRESELEZIONE 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

PRESELEZIONE  

D'AGOSTINO MONICA 01/09/1972 SAN PIETRO VERNOTICO 27,7 144 

PAOLI FILIPPO 31/07/1971 FIRENZE 27,7 145 

DONINI SERENA 29/08/1967 BOLOGNA 27,7 146 

TATO' RITA 15/03/1992 CANOSA DI PUGLIA 27,69 147 

BIGNAMI CLAUDIA 06/12/1974 BOLOGNA 27,69 148 

CALIÒ GIULIA 04/03/1996 GENOVA 27,68 149 

LENTI ALESSIA 15/06/1988 MONZA 27,68 150 

SCHIAVONE GIUSEPPANTONIO 29/05/1986 SAN GIOVANNI ROTONDO 27,68 151 

SABATO ANNA 07/02/1975 GIOIA DEL COLLE 27,68 152 

CANIATO MARIA FRANCESCA 30/03/1972 CILE 27,67 153 

SEMPRUCCI EUGENIO 10/06/1997 CATTOLICA 27,37 154 

DE BIASIO FABRIZIO 10/06/1990 TEANO 27,37 155 

MONTEBUGNOLI ELEONORA 04/11/1977 BOLOGNA 27,37 156 

MAZZARA ROBERTA 15/10/1975 FAENZA 27,37 157 

STEFANO VALENTINA 12/09/1983 VASTO 27,36 158 

FINI ALESSANDRO 13/04/1974 BOLOGNA 27,36 159 

DI MARCELLO MARZIA 14/03/1973 ROMA 27,36 160 

CICIRIELLO GIANLUCA 01/07/1985 MESAGNE 27,35 161 

PIERONI FABIO 24/11/1981 CIVITANOVA MARCHE 27,35 162 

BENNI DANIELA 12/02/1966 BOLOGNA 27,04 163 

GUALANDUZZI DAVIDE 21/08/1996 BENTIVOGLIO 27,03 164 

CAPASSO ALESSANDRO 24/10/1981 BOLOGNA 27,03 165 

DI GENNARO ANTONIO 09/06/1966 CASTELLAMMARE DI STABIA 27,03 166 

BERGAMASCHI MATTEO 13/04/1994 CODOGNO 27,02 167 

FORNELLI GIUSEPPE 20/09/1986 TERLIZZI 27,02 168 

CHICCOLI SIMONA 07/08/1972 COPPARO 27,02 169 

CONSTANTINESCU DIANA CRISTINA 14/11/1983 BUCAREST 27,01 170 

PIACENTINI FRANCESCA 29/03/1987 REGGIO EMILIA 26,71 171 

MAMMOLITI ANTONIO 14/08/1979 LOCRI 26,71 172 

RINALDI CHRISTIAN 11/10/1974 BOLOGNA 26,71 173 

CAVALIERI DAMIANO 17/06/1972 BOLOGNA 26,71 174 

CASU RAFFAELLA 15/10/1965 BOLOGNA 26,71 175 

CAGGIANO ANTONIO 06/09/1987 FOGGIA 26,7 176 

CASTALDINI RICCARDO 11/09/1980 BUDRIO 26,7 177 

ROSSI BENEDETTA 11/03/1980 BOLOGNA 26,7 178 

VANTAGIATO NATASCIA 11/05/1976 CASARANO 26,7 179 

ROCCHI CRISTIAN 24/08/1975 BOLOGNA 26,7 180 

MELUZZI GIORDANO 09/03/1974 VERUCCHIO 26,7 181 

D'IPPOLITO FABIO ANTONIO 14/06/1973 SAN SEVERO 26,7 182 

MARI ANDREA 28/08/1991 BOLOGNA 26,69 183 

CORDARO VINCENZO 04/10/1988 PALERMO 26,69 184 

PETRUCCI LUCA 23/04/1993 BOLOGNA 26,68 185 

DE VIVO ROSSELLA 09/08/1992 BARI 26,68 186 

RUGGERI LUCA 15/10/1996 VIGNOLA 26,38 187 

AMICO PIERANGELO 18/05/1992 CEGLIE MESSAPICA 26,38 188 

ZANDOLI LORENZO 02/12/1991 RAVENNA 26,38 189 

PICOTTI DANIELE 03/08/1989 MILANO 26,38 190 

PARISI ALESSIO 06/06/1989 BOLOGNA 26,38 191 

CORAZZARI ALESSANDRO 15/07/1988 BOLOGNA 26,38 192 

BENCIVENGA FRANCESCO 10/01/1980 AVELLINO 26,38 193 

FERRUGGIA ANTONINO 23/11/1977 PALERMO 26,38 194 

pagina 8 di 9



COGNOME NOME Data nascita Luogo nascita 
PUNTEGGIO 

PRESELEZIONE 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

PRESELEZIONE  

BUTTIGLIONE FEDERICA 24/05/1977 CIVITAVECCHIA 26,38 195 

VARIPAPA LUCIANO 20/05/1977 CIRO' MARINA 26,38 196 

CASTELLANI SABRINA 18/06/1973 BIBBIENA 26,38 197 

FOSSALOVARA MARIO 02/03/1987 CAMPOBASSO 26,37 198 

BOTTAZZI DAVIDE 23/10/1983 SCANDIANO 26,37 199 

TASCONE MARIANNA 26/06/1978 LANCIANO 26,37 200 

ARBIZZANI SABRINA 20/05/1972 BOLOGNA 26,36 201 

ZANNA CLAUDIA 31/01/1970 BOLOGNA 26,36 202 

BERNARDI ANTONELLA 27/07/1968 SASSUOLO 26,35 203 

LOPS STEFANIA 14/11/1970 BARI 26,34 204 

CAPRARA ALESSANDRO 07/08/1991 CORREGGIO 26,04 205 

ZANASI ANDREA 06/11/1988 MODENA 26,04 206 

RUSSO MASSIMILIANO 01/08/1978 CATANZARO 26,04 207 

PISARRA NUNZIA 06/02/1969 TARANTO 26,04 208 

BARONI ALESSANDRO 20/07/1965 BOLOGNA 26,04 209 

CASINI GIULIA 16/01/1987 GENOVA 26,03 210 

NESTOLA YAGO 14/05/1982 ROMA 26,03 211 

LA TORRE GIUSEPPE CARMINE 14/07/1975 MANFREDONIA 26,03 212 

BACCHETTI MICHELA 29/01/1973 PORRETTA TERME 26,03 213 

MALOSSI MARIO 16/01/1968 BOLOGNA 26,03 214 

BIGNAMI MARIA ELENA 06/04/1992 BOLOGNA 26,02 215 

TURRINI CHIARA 14/07/1991 BENTIVOGLIO 26,02 216 

BIANCHINI STEFANO 05/10/1982 BONDENO 26,02 217 

UNGARO GIUSEPPINA 19/01/1988 SALERNO 25,71 218 

COPPOLA ANTONIO 02/03/1987 FOGGIA 25,71 219 

PASTORE SIMONA 21/11/1986 POTENZA 25,71 220 

BACCHI NICOLÒ 27/06/1985 PARMA 25,71 221 

ESPOSTO ROSA 30/01/1984 FOGGIA 25,71 222 

VULCANO ANDREA 29/01/1970 MILANO 25,71 223 

MANCARELLA LAURA 14/08/1993 BOLOGNA 25,7 224 

GANEA LUMINITA 01/04/1990 CHISINAU 25,7 225 

CUNTO DELIA 21/04/1981 SAPRI 25,7 226 

GAMBERINI SILVIA 09/12/1975 BOLOGNA 25,7 227 

FRUCI MICHELINA 21/06/1972 LAMEZIA TERME 25,7 228 

LELLI LORENA 23/01/1966 BOLOGNA 25,7 229 

MINASI GABRIELE 29/09/1994 MONTEPULCIANO 25,69 230 

BRANDO DONATELLA 17/08/1990 POTENZA 25,69 231 

GANDOLFI SONIA 04/06/1960 SORBOLO 25,69 232 

DEIDDA FRANCESCA 21/07/1979 ORISTANO 25,68 233 

GARAVINI CRISTIANO 09/08/1975 BENTIVOGLIO 25,67 234 

FORTI ANNALISA 26/11/1983 BOLOGNA 25,38 235 

BASELLINI MATTEO 15/07/1981 MILANO 25,38 236 

VERGARI PARIDE 15/05/1979 PARMA 25,38 237 

LAGO FABRIZIO LORENZO 06/09/1978 BARI 25,38 238 

SELLARI ALESSANDRO 22/01/1977 BOLOGNA 25,38 239 

RINGRESSI ALESSANDRO 11/01/1976 BOLOGNA 25,38 240 

FORNASINI FABIO 20/11/1973 BOLOGNA 25,38 241 

 

pagina 9 di 9


